

RECEBEMOS DE FEMAC DISTRIBUIDORA MAT.DE CONST. LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000517535 SÉRIE 001
EMISSÃO: 27/03/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 3.583,79		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000517535 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		
FEMAC DISTRIBUIDORA MAT.DE CONST. LTDA			CHAVE DE ACESSO 2623 0309 2660 3000 0119 5500 1000 5175 3511 0092 1312	
TRAV SIQUEIRA CAMPOS, 100 GALPAO 1 - CENTRO - CEP:55325-000 - BREJAO - PE TEL: (87)3789-1126			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIAS SUJEITA AO REGIME DE SUBST TRIBUTARIA			126230026866228 27/03/2023 17:07:10	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
036045357			09.266.030/0001-19	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME				15.364.347/0001-90		27/03/2023
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV CEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91			CENTRO		55490-000	27/03/2023
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO		(81)9953-6567		PE	048318450	17:06:00

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	10/04/2023	604,04	002	24/04/2023	595,95	003	08/05/2023	595,95	004	22/05/2023	595,95
005	05/06/2023	595,95	006	19/06/2023	595,95						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.575,73	643,61	3.620,44	8,06	331,49	3.575,73
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.583,79

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE		RZR5H23	PE	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE		MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
19				19		227,400	225,600

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
16890	TINTA GLASU B-PRAT SB ACR 18L AMENDOA FR	32091010	010	5403	UN	1,00	274,96	274,96	0,00	274,96	49,49	0,00	18,00	0,00
16639	TINTA GLASU B-PRAT SB ACR 3,6L ROSA MINE	32091010	010	5403	UN	4,00	73,12	292,49	0,00	292,49	52,65	0,00	18,00	0,00
11265	TINTA GLASU B-PRAT SB ACR 18L AREIA	32091010	010	5403	UN	2,00	274,95	549,90	0,00	549,90	98,98	0,00	18,00	0,00
11183	TINTA GLASU B-PRAT SB ACR 3,6L AREIA	32091010	010	5403	UN	4,00	73,12	292,47	0,00	292,47	52,64	0,00	18,00	0,00
14884	TINTA GLASU B-PRAT SB ACR 3,6L LAMINA AF	32091010	010	5403	UN	4,00	73,12	292,47	0,00	292,47	52,64	0,00	18,00	0,00
14965	TINTA GLASU B-PRAT SB ACR 3,6L FOTO ANTI	32091010	010	5403	UN	4,00	73,12	292,47	0,00	292,47	52,64	0,00	18,00	0,00
11283	TINTA GLASU B-PRAT SB ACR 18L MARFIM	32091010	010	5403	UN	2,00	274,95	549,90	0,00	549,90	98,98	0,00	18,00	0,00
14634	TINTA GLASU B-PRAT SB ACR 18L FOTO ANTG	32091010	010	5403	UN	4,00	257,77	1.031,07	0,00	1.031,07	185,59	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMTRANS: 11084451 NUMCAR: 70924 NUNPED: 60014991//CONDPAG: 001 - 14/28/42/56/70/84//RCA: 60 - ADRIANA FERREIRA DA SILVA REPR COMERCIAL//VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS, CONFORME LEI DA TRANSPARENCIA R\$: 331. 5//OBS//EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE 18/06/2021 VALOR EXCLUIDO DA BASE DE CALCULO R\$ 643.61	